ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

DIRETOR1A DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE PEDREIRAS

Ofício ne 016/2017-DPJPD
Pedreiras, 10 de janeiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
SUVAMY VIVEKANANDA MEIRELES
Corregedor-Geral do Ministério Público
Procuradoria Geral de Justiça

Rua Oswaldo Cruz, n- 1396 - Centro.
CEP: 65.020-910
São Luís - MA

Assunto: Encaminhamento do Ato n- 001/2016-DPJPD, referente à Escala de
Plantão dos Promotores de Justiça, ano de 2017.

Senhor Corregedor,

Sirvo-me deste expediente para encaminhar a Vossa
Excelência o Ato n2 001/2016-DPJPD, referente à Escala de Plantão dos
Promotores de Justiça da Comarca de Pedreiras, ano de 2017, conforme cópia
em anexo.

Atenciosamente^

Promotor
Diretor das PrbiíiotcWiaSji

'sé Carlos Faria Filho
Justiça dePedreiras/M A

"2017- O Ministério Público e o cidadão no combate a corrupção"
Endereço: Rua das Laranjeiras, n° 2005 - bairro Goiabal - CEP: 65.725-000 - Telefax: (99) 3642-4019

pi ped ré i rã s@ m pm a. m p, br

MINISTÉRIO PUBLICO
ESTADO DO MARANHÃO

DIREITORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

ATO N° 001/2016 DPJPD

Estabelece escala de plantão das Promotorias de Justiça de Pedreiras

A DiRETORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE PEDREIRAS no uso
de suas atribuições legais, de acordo com a Resolução n° 004/2011 - CPMP, resolve baixar a
seguinte escala de plantão das Promotorias de Justiça, para o ano de 2017 da seguinte forma:

PERÍODO
26/1 2 a 01/01
02/01 a 08/01
09/01 a 15/01
16/01 a 22/01
23/01 a 29/01
30/01 a 05/02
06/02 a 1 2/02
13/02 a 19/02
20/02 a 26/02
27/02 a 05/03
06/03 a 12/03
13/03 a 19/03
20/03 a 26/03
27/03 a 02/04

PROMOTORIA
1aPROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1aPROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORiA
3aPROMOTORíA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA

PERÍODO
03/04 a 09/04
10/04 a 16/04
17/04 a 23/04
24/04 a 30/04
01 /05a 07/05
08/05 a 14/05
15/05 a 21/05
22/05 a 28/05
29/05 a 04/06
05/06 a 11/06
12/06 a 18/06
19/06 a 25/06
26/06 a 02/07
03/07 a 09/07

PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA

"2016 - O Ministério Público em Movimento - Reavaliando e transformando açoes"
Endereço: Rua das Laranjeiras, n° 2005 •• bairro Goiaba.!. - CEP: 65.725-000 - Tel: (99) 3642-

p j pedreiras @mp. ma. .jggv.br

MINISTÉRIO PUBLICO
ESTADO DO MARANHÃO

DIREITORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

PERÍODO
10/07 a 16/07
17/06 a 23/07
24/07 a 30/07
31 /07a 06/08
07/08 a 13/08
14/08 a 20/08
21 /08a 27/08
28/08 a 03/09
04/09 a 10/09
11/09 a 17/09
18/09 a 24/09
25/09 a 01/10
02/1 Oa 08/10

PROMOTORIA
2aPROMOTORiA
3a PROMOTORIA
1aPROMOTORÍA
2aPROMOTORíA
3aPROMOTORÍA
1aPROMOTORiA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORÍA
1aPROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORÍA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORÍA

PERÍODO
09/10 a 15/10
16/10 a 22/10
23/10 a 29/10
30/10 a 05/11
06/11 a 12/11
13/11 a 19/11
20/1 1 a 26/1 1
27/11 a 03/1 2
04/12 a 10/12
11/12a17/12
18/1 2 a 24/1 2
25/1 2 a 31/1 2

PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA
3a PROMOTORIA
1a PROMOTORIA
2a PROMOTORIA

1a Promotoria de Justiça - Promotora de Justiça - Marina Carneiro Lima de Oliveira

2a Promotoria de Justiça - Promotor de Justiça - José Carlos Faria Filho

3a Promotoria de Justiça - Promotora de Justiça - Eveline Barros Malheiros

Dê-se ciência à Diretoria do Fórum da Comarca de Pedreiras, à Delegacia
Regional de Policia Civil da 14a Região, ao 19° Batalhão de Policia Militar e aos Conselhos
Tutelares e aos Conselhos Tutelares da Comarca de Pedreiras.

Pedreiras - MA, 12 de dezembro de 2016

ária Filho

IJé Justiça

Diretor das Prom^toTíás de Justiça de Pedreiras
-*r

"2016 - O Ministério Público em Movimento - Reavaliando e transformando açoes"
Endereço: Rua das Laranjeiras, n° 2005 - bairro Goiaba], - CEP: 65.725-000 - Tel: (99) 3642-4019

p j pedreiras@mp.ma.gov.br